. sias eorum Deo consecrare. Pro qua re Theoderi-

cus Gualamer, quia haereticus erat, nimis exarsit,

totamqiie Italiam gladio perltriere decrevit. Joannes

itaque papa Ravennae, rogatus a rege, legationehi

friscepit; atque licet aeger Constantinopolim adiit,

ibique caecum illiiminavit. Tttrtc cum gloria susce-

ptriSj Juslinum Augustura coronavit ac ab eo iri-

iulgenliam haereticis pro ereptione Italiae impetra-
vit, Interea rex haereticus praeclaros senatores et

excbnsules Syimiiachum et Boetium gladio peremit.
Joannem quoque papam, et senatores, quiConstan-

. linbpoli ab Augustohonorifice suscepli sunt, rever-
tentes dolose cepit, et papam in ctistodia Ravennae

xv Kai. Junii martyrizavit, et ipse nutu Dei xcvm
. die subito exspiravit (37). Joannes papa xv episcopos
cpnsecravit. Corpus vero ejtis de Ravenna transla-

tum est ad B. Petrum. Et cessavit episcopatus
dies tvm. • : -

Felix Samius, ex patfe Catorio, sedit annis iv

mensibusu, diebus ni, temporibus Theoderici ei

Athalarici nepolis ejus, et Justiniani Augusti, :

consulatu Tiburtii usque ad consulatuffi Lampadi
et Orestis. Hic cum quiete ordinatus esi et episcoi

pos xxix consecravit.-Irt basilica Beati Panli apo
stoU IVIdus Octobris septiltus est. Et cessavit epi

*
sbopatus diebusm.

Bonifacius Romanus, ex patre Sigibuldo, scdi

/ annis n, diebus xxv, fempore Atlialarici haeretici e

. Justiniani Augusti. In hujus ordiriatione per die

vXViiiin clefo et senatti dissensio magna fuit. JSan

. Dioscorus cum eodem in basilica Canstantihian

'. ordinatus 'est;;Sed paulo post, nutu Dei, n ldu

Ocfobris defunclus est. Hunc nimirum plurima mul

tjtudb sequebatur. Bonifacius presbyteris et diaco

nis, nbtafiisque scutellas de haereditatibus obttilil

et aliffioniis roultis in periculo faniis clero subveni)

In basilica Sancti Petri apostoli synodum congrs

(37) Cod. intravit, vox nullus sensus.

- A gavit, et Vigilium diaconem slbi subcessorem ele-
J git; sed inde postea poenitens, suse subscriptionis

chirographum in prsesentia clefi et senattts incen-
i dit. lnbasilica Saiieti Petri apostbli.sub die xvii

mensis Octobris sepultus est. Et cessavit episco-
e patus raenses duos, dies quindecim.

Joannes MerCurius Romarius, ex palre Prpjecto
s deCcelio-moiite, sedit annis n, mensibus Iv, die-
- bus vi, temporibus Athalafici et Jusliniani. Reli-

s : giosus AugustuS summo amofc Christianse religiO-
n nis fideirtsuam scripsit, propriumque chirographum,
u cum pretiosis linmeribus, per Eparchium etDeme-